
УПРАВЛЕНИЕ АРХИВАМИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

«ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АРХИВ В ГОРОДЕ ИРБИТЕ»

ПРИКАЗ

28.10.2014 №01-07-40

г. Ирбит

О создании комиссии по противодействию коррупции

В соответствии с пунктом 2.2. раздела III протокола заседания Совета при 
Губернаторе Свердловской области по противодействию коррупции от 04.07.2014 
г. № 3, в целях исполнения законодательных актов и управленческих решений в 
области противодействия коррупции, создания условий, затрудняющих 
возможность коррупционного поведения, обеспечения выполнения норм 
антикоррупционного поведения

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Отменить приказ от 18.11.2010 года № 01-14/65 «Об утверждении состава 
рабочей группы по противодействию коррупции».

2. Создать комиссию по противодействию коррупции в ГКУСО «ГА в'г. 
Ирбите» в составе:

Председатель: С.Н. Кукса - директор;
Заместитель
председателя: О.Г. Ветлугина - заместитель директора-

Члены комиссии: Е.А. Ефтефьева

Е.Г. Пайку 
О.В. Кузьменко

главный хранитель; 
заведующий отделом 
комплектования архивными 
документами; 
главный бухгалтер; 
заведующий отделом 
документационного 
обеспечения управления и 
информационных архивных 
технологий.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор
«

С.Н. Кукса/



ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

«ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АРХИВ В ГОРОДЕ ИРБИТЕ»

УПРАВЛЕНИЕ АРХИВАМИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

27.03.2018 № 01-07/#
г. Ирбит

О внесении изменений в приказ от 28.10.2014 №01-07/40 «О создании комиссии
по противодействию коррупции»

В связи с изменениями в штатном составе сотрудников

П Р И К А З Ы В А Ю :

1.Изменить пункт 2 приказа 01-07/40 от 28.10.2014г. «О создании комиссии по 
противодействию коррупции» и читать в следующей редакции: «Создать комиссию 

по противодействию коррупции в ГКУСО «ГА в г.Ирбите» в составе:

Председатель комиссии:
С.Н.Кукса
Заместитель
председателя:
О.Г.Ветлугина
Члены комиссии:
Ю. С. Смирнова 
М.В.Духарина

О.В. Валикаева

директор
заместитель директора-главный хранитель фондов

- заместитель директора по общим вопросам;
- заведующий отделом комплектования архивными 
документами;
- заведующий отделом обеспечения сохранности и учета 
архивных документов;

2.0стальные пункты приказа оставить без изменения.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор архива

С приказом ознакомлены:
1 О.Г. Ветлугина
2 Ю.С. Смирнова
3 М.В.Духарина
4 О.В .Валикаева

« Х £ »

« < tA >

оЗ
Л?
0  3

С.Н. Кукса

2018г.
2018г.
2018г.
2018г.


